
Zarządzenie nr 96/2022 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu publicznego 

na sprzedaż basenu firmy Intex  
 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2022, poz. 574 z późn. zm.) oraz § 10 ust.2 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu publicznego na sprzedaż 

basenu firmy Intex w składzie: 

 

 Andrzej Kwaśniewski - Przewodniczący 

 Magda Kalinowska 

 Piotr Szymczuk 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 


		2022-06-22T13:00:20+0000
	Not specified




